

İngiliz başvekili Diyor ki: Polonyanın mevcudiyet ve istikrarını müte- essir eden daha millî meseleler zamanla meydana çıkacaktır

Buna rağmen İngil-
tere Polonyaya yar-
dım vâdinde
bulunmuştur

Ankara 11 a.a. [Radyoda] İngiltere Başvekili B. Çemberlay Avam Kamarasında Danzig meselesi hakkında beyanatta bulunarak demiştir ki:
Hâdiseler, Danzig üzerinde cereyan eden fırtınayı kaldırdığı takdirde derhal Polonyanın millî mevcudiyet ve istikrarını müteessir eden daha millî meseleler meydana çıkacaktır.

Fakat, İngiltere Polonyaya yardım vâdinde bulunmuştur. Hükümetim namına bu taahhüdü yerine getireceğimizi tekrar söyleyebilirim.

Danzig işinin bazı ıslâhatın kabulüne vazih bir hava içinde görüşülmesi mümkündür.

Şimdiye kadar bütün yapılan ve söylenenlere karşı Polonya hükümeti sükûnetini muhafaza etmiştir.

İngiliz hükümeti ise Polonyaya ile teşriki mesai ederek Danzige müteallik bir iş beraberliği yapmak için bütün alakadarların nazarı dikkatini bura üzerine celbetmiştir.

Bâkrâs a.a. — "Rador Kralı yeni talimatnamesini tak eden Türkiye'nin ilk Bâkrâs elçisi B. Tanrıöver bu mütealliklikle söylediği nutkunda demiştir ki:
"Bu yeni tayinimle burada benim devamının emredilmesi için büyük bir şereftir. Burada olduğu gibi bundan böyle iki memleket arasında mevcut bağların takviyesi için gayretlerimi sarfa devam ettireceğim.
Balkan memleketleri arasında birliği siyasetine bağlanmasın, senelerden beri majestelerinin yüksek hususî arzularından bulunuyordu. Bu fikrin şimdiye kadar bir surette kuvveden çıkarılması teşkil eden Balkan Antantı, Majesteleri nezdinde de daimî ve müessir müzaheretini görmüştür.
Orta elçiliklerin büyük elçi tahvil, Balkan Antantı devri reislerinin memleketler

B. Çemberlayn Danzig statüsünde tek taraf- lı tecavüz yaparak Alman plânını suya düşürmüştür

Böyle lisan kullanan Varşova matbuatı, dahili vaziyetin nazik olmasından tefsirlerden içtinap etmektedirler

Ankara 11 a.a. [Radyoda] Varşovadaki siyasi mahfeller B. Çemberlaynın nutkunu derin bir memnuniyetle karşılamakta ve şöyle demektedirler:
İngiltere başvekili Danzig statüsünde tek taraflı tecavüz yaparak Alman plânını suya düşürdüğünü söylemekte ve Almanyanın Danzigden geçirmek istediği otomobil yoluna müteallik arzusuna Polonyanın 26-3-39 da verdiği cevapla İngiltere hükümetinin 30-3-1939 da Polonyaya vermiş olduğu garantinin tarihlerini karşılaştırmakta ve bu yüzden Polonyada görülen sükûnetin Çemberlaynın temennilerine tevafuk ettiğini söylemektedirler.
Matbuat, dahili vaziyetin pek nazik olması dolayısıyla tefsirlerden içtinap etmektedir.

Sovyet cevabı tetki ediyor B. Bonne İngiliz yüksek rüt- beli memurlarile Molotofun cevabını görüştü

Ankara 11 a.a. [Radyoda] Havas ajansı bildiriyor; Hariciye nazırı B. Bonne Hariciye nezaretinin yüksek memurlarile birlikte dün Molotofun cevabını tetkik etmiş ve Fransanın Londra elçisile uzun müddet telefon görüşmelerinde bulunmuştur.
İngiliz, Fransız ve Sovyetler Birliği arasında birçok

notalarda itilâf olmasına rağmen müzakereler hâlâ güçlüklerle devam etmektedir.
Moskovada Londra ve Parisin murahhaslarile Molotof arasındaki görüşme çok samimi olmuş fakat hâdiseye yeni yeni teklifler karıştırıldığı için de bu muallakta bulunan noktaların görüşülmesine mübaşeret edilmiştir.

Yeni Valimiz Dün Toros ekspresi- le şehrimize geldiler

Şehrimiz valiliğine tayin edilen Ağrı valisi Bay Burhan Teker dün şehrimize gelmişler ve istasyonda bilûmum mülki ve askeri zevat tarafından istikbal edilmişlerdir. Valimize bura da bir kıta asker selâm resmini ifa etmiştir.

Devlet otoritesine her bakımdan müfit olduğunu bildiren değerli muhterem valimize hoş geldiniz deriz.

İngiliz-Fransız murahhasları

Molotofla iki mülâ- kat yaptılar

Ankara 11 a.a. "Radyoda" İngiliz başvekili Bay Çemberlayn vaki beyanatında Moskovada bulunmakta olan İngiliz Fransız murahhaslarının Molotofla mülâkat yaptıklarını ve Molotofun yeniden iki teklifte bulunduğunu bildirmiş ve sözlerin de Baltık hükümetlerine temala Finlandiya ve diğer Baltık devletleri kendi istiklallerini muhafaza azminde olduklarını bildirdiklerini de beyandan sonra muhafazakâr partiden birinin Lord Halifaksin Moskovaya gidip gitmeyeceği hakkındaki sualine sadece hayır cevabını vermiştir.

Suriyede fevkalâde tedbirler

Yüksek Komiser idareyi tamamen eline aldı

Kahire — Şamdan gelen en son haberlere göre Suriye fevkalâde komiseri, Suriye esas kanununu tatil ederek idarî bütün salâhiyeti üzerine almış ve bu münasebetle neşrettiği beyannamede Fransanın 1936 da yapılan ve gelecek seneden başlayarak Suriyeyi istiklâl kavuşturan muahedeyi reddetmediğini, fakat memleketin başında bir hükümet bulunmamasından ve Cumhuriyetinin istifası yüzünden emniyeti korumak için fevkalâde tedbirler almak mecburiyetinde kaldığını izah etmiştir.

Suriye parlamentosu çarşamba günü «bugün» toplanarak yeni bir Cumhuriyeti seçecektir. Fakat meclisin alacağı vaziyet te son derece şüphelidir.

B. Stoyadinoviç Radikal birliğinden çıkarıldı

Belgrat, a.a. — Yugoslav Radikal birliği merkez idare komitesi ve icra komitesi, Belgratta birlikte toplanarak parti reisliğine başvekili Tsevetkoviç'i seçmiştir. Partinin sabık reisi başvekil Stoyadinoviç ile diğer sekiz mebus, radikal birliğinden ihraç edilmiştir.

Bu hazırlık kime?

Alman gemileri Radosa mütemadî surette harp malzemesi taşıyor

İtalyanların on iki adası civarında yedisi son sistem denizaltı olmak üzere on altı harp gemisi bekliyor

Memurların sivil halkla teması memnu.

Ankara 11 a.a. [Radyoda] demirli bulunmaktadır. Bu gemilerin içinde yedi tane en son sistem denizaltı gemisi mevcuttur. Sivil halk adalardan mütemadiyen tahliye edilmekte ise de bunlardan mühim bir kısmı motor ve diğer deniz vasıtaları ile Anadolu Türk sahiline kaçmaktadır. Vali, İtalyan memurlarına sivil halkla her türlü münasebatta bulunmayı menenden bir beyanname neşretmiştir.

Hataydadi 23-24 Temmuz merasimi

Gaziantep, Maraş; İçel, Seyhan ve Ankaradan

Anavatan namına gidecek on beş murahhasın iştirakile yapılacak

Ankara 11 a.a. [Radyoda] Temmuzun 23 üncü Pazar günü Hatayda takip edilecek merasime anavatanın iştiraki şöylece tesbit edilmiştir.

Gaziantep, Maraş, Seyhan, İçel vilâyetlerinden ikişer ve meclisi umumî heyetile parti namına ikişerden dört ve Türkiye hükümeti namına da üç kişi olmak üzere ceman 15 arkadaş Temmuzun yirmisinde Adanada birleşerek hükümet

metin tesbit edeceği zatın ri-yaseti altında Antakya'ya hareket edeceklerdir.
23 Temmuz günü de partimiz başkanlığından Hatay partisine tebrik telgrafları çekilecektir.
23 - 24 Temmuz günleri Hatayda yapılacak fevkalâde şenliklere geceleri de resmî ve hususî müesseselerin ışıklandırılması devam olacaktır.

Son

haberler

Vekiller Heyeti

Reisicumhurumuzun riyasetinde toplandı

Ankara 11 (Radyo) — Vekiller Heyeti bu gün saat onda Reisicumhur Millî Şef İsmet İnönü'nün başkanlığı altında toplanmışlardır. Müzakere iki buçuk saat sürmüştür.

Alman Gazeteleri

Danzig bir Alan meselesidir diyorlar

Ankara 11 "Radyo" — Alman gazeteleri İngiltere hariciye nazırı B. Çemberlaynın nutkunun vaziyette bir değişiklik husule girmedikçe yazmakta ve İngilterenin Polonyaya vadinin hiçte yeni bir şey olmadığını ve bunu yüzüncü defa söylemekte olduğunu kaydetmekte ve ez cümle şunları demektedirler:
Danzig bir Alman meselesidir ki, Londrada avam kamarasında söylenecek bir nutukla halledilemez ve İngilterenin ise mu dahalesi, yangını körükleyecektir.

Sovyetlerin Çin sefiri

Bir otomobil kazasında öldü

Ankara 11 (Radyo) — Sovyetler birliği, Çin sefiri, refikası ve Şoförünün bu lunduğu otomobilde 7-8 temmuz gecesi vaki olan bir kazada neticesinde ölmüştür.
Kazanın direksiyonun bozulmasından ileri geldiği tahkikatla anlaşılmaktadır.

Ankara

Radyosunda yarınki

program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

ÇARŞABA 1/7/1939

12.30 Program.

12.35 Türk müziği - PI.

13.00 Memleket saat ayarı, ajans meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Riyaseti Cumhur Bandosu - Şef : İhsan Küncer)

1 - Meyerbeer Le prophete operasının marşı

2 - Lincke Mehtap (Vals)

3 - Saint Saens Kahramanlar marşı

4 - Puccini Madame Butterfly operasından fantazi.

19.00 Program.

19.05 Müzik (Mazart in iki uvertürü - PI)

19.15 Türk müziği (ince saz faslı)

20.00 Memleket saat ayarı, ajans meteoroloji haberleri.

20.15 Konuşma

20.30 Türk müziği

1 - Selâhattin Pınar Hüzzam şarkı Aşkınla sürünsem.

2 - Selâhattin Pınar Hüzzam şarkı Seviyordum onu.

3 - Faiz kapancı Hüzzam şarkı Büklüm büklüm sırma saçın.

4 - Faiz kapancı Halk türküsü Karanfil oylum oylum.

5 - Faiz Kapancı Keman taksimi.

6 - Cemil bey Muhayyer pesrevi.

7 - Tanburi Ali ef Muhayyer şarkı Feryada ne hacet.

8 - Arif bey Muhayyer şarkı İhtimas etmeyv yare.

9 - Seyki bey Muhayyer şarkı Hicran oku sinem deler.

10 - Muhayyer saz semaisi.

21.10 Haftalık posta kutusu.

21.25 Neşeli plaklar - R.

21.30 Müzik (Saksofon solaları - Nihad Esergin)

22.00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - vvalther Schrader Akşam üzeri (hazin parça)

2 - Ganglberger Küçük flüt için konser parçası

3 - Ganglberger Benim küçük teddi ayım (saksofon parçası)

4 - Fritz Recktenwald Grizin gde potpuri

5 - Gerhard vinkler Donna nikita İspanyol üvertürü

6 - Rich. Heuberger Şarkta şitinden Rakseden kızlar

7 - Adolf Grunovv Berlin Viyana vals

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham, tahvilat, kam biyo-nukut borsası (fiyat)

23.20 Müzik (Cazband PI.)

23.55,24 Yarınki program

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Pola Negrinin davası

Totaliter devletlerle dostluğu olmadığı söyleniyor

Jurnal gazetesi yazıyor; Sinema yıldızı Pola Negri, açık pembe renkte şapka, rop ve iskarpin giymiş olduğu halde Paris'teki 12 nci hukuk mahkemesine gelerek davacı mevkiinde oturmuştur. Pola Negri hoşuna gitmiyen bir makale için bir milyon frank, yani otuz küsur Türk lirası zarar ve ziyan istemektedir. Bu makalede b.Hitlerin uzun zamandan beri sahnede meşum kadın rolünü oynamış, Rudolf Valentino'nun muhibbesi ve prens Serj Midiyaninin zevcesi olmuş olan güzel artistte karşı beslediği sempatiden bahsediyor. Lehli artisın bugün Almanyanın propaganda sergilerinde Leni Rifenstalin işgal ettiği mevki tutmasına ramak kalmış iken kendisinden şüphelenerek Dochan tecemmü kampında hapsedildiği ilâve ediliyordu.

Pola Negri, avukat b. Riviere, b. Hitlerin artise karşı velev hürmet-kârane bile olsa takdirlerini izhar etmiş olduğunu ifşa etmekle, sinema

âleminde müekkisleine büyük bir zarar yapılmış olduğunu zira sinema âleminin müttefikan totaliter siyasete hasım olduğunu iddia etmiştir.

Artist bu sözleri teyit için bir Alman muhacirini şahid olarak göstermiştir. Şahid bu yıldız birdaha film çevirtmemeye karar verilmiş olduğuna yemin etmiştir.

Makale muharririnin vekilinin mukabelesi, alay bakımından bir saheser addedilebilir. Pola Negri, kadınlık hissile avukatın söylüyeceklerini sezerek kendisini dinlemek için söze başlar başlamaz, salondan çıkıp gitmiştir. Suçlunun vekilinin, artistin ithamlarını saman alevi ve gayri mantiki diye tevsiif etmiş ve Almanya'da gözden düşmüş ise bu halin totaliter devletler aleyhdarı mahfilerin teveccühünü kendisinde kazaadacağına söylemiştir.

Mahkeme iddiayı ve müdafaayı dinledikten sonra üç hafta sonra kararını tebliğ edeceğini bildirmiştir.

ilk timarhaneler

İlk timarhaneler Emirviler devrinde Arabistan da açıldı. Fakat daha çok eski devirlerde delilerin ayrı bir yerde tecrid edildikleri de muhakkaktır, ancak tarih tesbit edilemiyor.

Avrupada ilk timarhane de Araplardan örnek alınarak 1309 da Valence kuruldu.

İtalya ile Fransada 1400 senesine kadar timarhane yoktu. 1400 den sonra iki binayı delilere tahsis etti er. bazı hastanelerde de deliler için yer ayrıldı.

tayıyare ne işlere yayıyor ?

Eskiden beri bogmacaya yakalanan çocuklara hava değiştirirler. Deniz kenarına götürürler, hat ta vapur seyranlarına çikarırlardı.

balon icad edildikten sonra bogmacalı çocukları balona bindirmeye başladılar. bugün Alman doktorları bogmacalıları tayyare ile gezdiriyorlar.

Gökyüzünde bogmacılar pek az öksürüyorlar ve öksürükleri de pek çabuk geçmiyormuş.

Son senelerde Alman yada tayyare çamlar

1657 den sonra Avrupanın büyük şehirlerinde timarhaneler kurulmağa başlandı. ilk timarhane 1657 de küçük evler ad altında Pariste açıldı. O devirlerde en çok timarhane Fransada vardı: 7 tane.

buñlar hâlen mevcut tur. bin altı yüz elli yedi de açılan Lhospice de vannes. 1660 da açılan Hötel Dien 1605 de açılan Charenton 1699 da Marsilyada açılan Saint-Lazaro.

musaltat olan trulların imhasında yaramağa başladı.

Geçen sene Almanya dz 200,000 hektar çamlık trulların hücumuna uğramış. mücadele için ilaç bulmuşlar, fakat bu ilacı 200,000 hektarlık sahaya serpmek kolay mı?.. bunun için tayyarelerle bombalar koymuşlar

İçlerine trulları imha eden ilacı daldurmuşlar ve tayyareleri ormanların üstünde uçurarak ağaçlara bu ilacı bol bol ve rahat serpmişler.

MERSİN PİYASASI

11-7-939

	Ku	S
PAMUKLAR		
Kevlland.	46,	
Dağmalı	40,	
Kapmalı	39	
Kozacı P.	38,	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
Koyun derisi	53,	
YAPAĞI		
Şark	46,47	
Anadol	45,	
Aydınlı	53	
Yıkamış	80	
Keci kılı	55,	
Tiftik	110,120	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,50	
Diyar Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,25	
KEPEK		
ince	2,	
Kalı	2	
ARPA		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,50	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,12,	
Çavdar	3,62,5	
Mısır	yok	
PRINÇ		
Pirinç Maraş	>	
" Ceyhan	23,	
Susam	19,20	
Keten tohumu	yok	
Burçak	yok	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	5,25	
Fasulya şark	yok	
" Anadolu	>	
Nohut şark	>	
" Anadolu	>	
Mercimek Şark	4,62	
" Anadolu	10,	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	>	
Patates	>	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	>	
" Karaman	>	
KAYSI		
Kaysı kurusu yar maca	yok	
Çekirdekli	>	
Malatyâ	>	
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	>	
Badem iç tath	>	
" iç acı	yok	
Çekirdek tath	>	
" acı	>	
Yer fıstığı	22,23	
Hernup	2,50	
Kitre Şark	22,23	
" Anadolu	100-180	
Mazı Şark	30,	
" Anadolu	yok	
Cehri	18,25	
Mahlep	90	
Çay	305,340	
Kahve	110	
Sahlep		
Çiğit yağı	43	

Nöbetçi

Eczane

12 Temmuz 1939 da

SAĞLIK Eczanesidir.

İLAN

içel Veteriner müdürlüğünden :

Hayvan Sağlığı küçük sıhhiye memurları Okuluna girmek isteyenlere

Okuma müddeti iki yıl olan isanbulda Seli-miyede Hayvan Sağlığı küçük Sıhhiye memurları Okuluna girmek isteyen iyi dereceli Orta Okul mezunlarının İdaremize baş vurmaları ilân olunur. Mektep yatılı ve parasızdır.

7-12

İLAN

Mersin orman çevirge müdürlüğünden

- | Muhammen vahit fiatı | Kental miktarı | Cinsi |
|----------------------|----------------|-----------------|
| Lira K. | 9950 | Enkaz çam odunu |
- 1- içel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Gülek boğazı Devlet ormanından 9950 kental enkaz çam odunu satışa çıkarılmıştır.
 - 2- Karışık odunun beher kentalının muhammen bedeli 12 kuruştur.
 - 3- Şartname ve mukaveleme projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
 - 4- Satış 29-7-939 Cuma tesisi günü saat 11 de Mersin Orman Çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
 - 5- Satış umumi olup açık artırma ile yapılacaktır.
 - 6- Muvakkat teminatı 90 liradır.
 - 7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaii getirmeleri lâzımdır.

12-18-23-28

İLAN

Mersin vakıflar müdürlüğünden

Bedeli muhammen	Mikdarı	Vakfı	Nevi	Mevkii	Mahallesi
Lira Ku.	dönüm				
750 00	25	Cabbar zade	Bahçe Köyü	İç	Şahin köyü

Bütün evsafı yazılı bahçanın mülkiyeti 317-939 pazartesi günü saat 11 de kati ihalesi yapılabilmek için talip olanlarla malumat edinmek arzusunda olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları lüzumu ilân olunur.

12-18-25-30

İLAN

Tuhafiyeciler çarşısındaki 3 numaralı Ticaret evimi ittisalindeki 5 numaralı Rifat Özgörenin dükkanına naklettim. Mezkûr 5 numaralı dükkanla bir göna ilgileri olmadığı ilân olunur.

Güneş Tuhafiyecisi
Abdülkadir Saygı

12-14

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kr. 2000 K

Altaylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10

Kuruştur.

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,

Yerli eczayı tıbbi-

ye vemuştahzaratı

bulunur.

Vatandaş ;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

SÜMERBANK

Yerli mallar pazarı müessesesi

Uray caddesinde bulunmakta olan 51 numaralı dükkânlarını
Gümrük meydanında Akdeniz oteli altındaki 8 numaralı
DÜKKÂNA NAKLETMİŞTİR

*Pek yakında satışa başlayacağı yeni mağazada Memurlara
Altı ay vade ile veresiye satış da yapılacaktır.*

Şimdiye kadar sadece kundura ve sarracıye
Satışı yapan

Yerli mallar pazarı

Sayın müşterilerinin arzusuna uyarak diğer şubelerinde olduğu gibi bilimum **YERLİ
FABRİKALAR** mamulâtını 10 Temmuz Pazartesiinden satışa arz etmiştir

Yerli malı kullanmak, yerliyi emsaline üstün tutmak her vatandaş için bir borç olduğu
kadar bunları şık, sağlam ve ucuza mal edinmekte hem iktisad erbabının ve hemde
zevk severlerin aradığı bu yegâne şey ancak **YERLİ MALLAR PAZARLARIN
DAN TEDARİK EDİLEBİLİR**

Sağlam, şık, ucuz her ne arayorsanız mağazamıza koşunuz.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurtpazarı
No.1

Sayın Bayan ve Baylara

SAKIN ALDANMAYINIZ

Halis memleketimizin limon çiçeklerle imâl ve
takdir edilen Ülgen Kolonyalarının benzerine dünya
İtiryatında tesadüf edilemez Sinirlilere Hastalara şifa
ve hayat Cigerlere kuvvet verir. Bu emsalsiz Kolon
yaları sizde bir kerre tecrübe ediniz. Dikkat piyasa-
da taklitleri çıkmıştır. Ülgen markasına dikkat ediniz
ve ötede beride yapılan bir takım kokulu suları
kolonya diye aldanmayınız 90 derecelik kolonya yal-
nız Ülgen İtiryat mağazasında Ülgen kolonyalarıdır.
Her dakika ispat etmeye amadedir.

Halis 90 D.	Çoban	Ülgen kremleri
Limon	Akasya	Yağlı krem
Kolonyaları	Beş çiçek	Yağsız krem
Şipr	Nerkis	Acı badem kremi
Fujer	İlk bahar	Çil kremi
Fulya	Altın damla	Plaj kremi
Ful	Fetiş	Masaj kremi
Leylak	Kadın teni	Ülgen bryantinleri
Sünbül	Soir de pari	Yağlı bryantin
Zembak	Unutma beni	Likit bryantin
Menekşe	Krep döşin	Yağsız bryantin
Yasemin	Origan	Vazelin likit
Divinya	Sipahi	Şampuan
Pompeia	Kadın	Saç losyonu
Florami		Saç boyası
Revidor		Talk pudrası

Mağazamızda Avrupanın en yüksek fabrikaları
olan Soir de Pari Koty Gerlen Foevil Inoksa Dersey
Şipr Suze Tokalon River Butun Çeşitleri vardır. Fiyat
ları gayet ucuzdur. En zarif hediyelerinizi ancak Ülgen
İtiryat mağazasında bulursunuz.

Uray caddesi No. 24 Ülgen İtiryat mağazası

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azami masrafı evinizin
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sicaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi
Uray caddesi No. 51

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira ,,
5 ,, 1.000	,, = 5 000 ,,
8 ,, 500	,, = 4.000 ,,
16 ,, 250	,, = 4 000 ,,
60 ,, 100	,, = 6.000 ,,
95 ,, 50	,, = 4750 ,,
250 ,, 25	,, = 6,250 ,,
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda
dahil edilecektir .

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız pâra birik-
tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş
olursunuz.

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve
tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük
İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde
MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak
istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtı **KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN** istifade
EDİNİZ

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası
sokakı Eczacı Suphi evinde :